
LAMEZIA TERME, 23/10/2018 

POR Calabria FESR 2014-2020 –  Ob. Spec. 10.8 - Azione 10.8.1
Obiettivo di Servizio I – Irurizione – Arre 11 – Azione 10.8.5Is

Codice progeto 2017.10.8.5Is.05Is3 -Tiuolo progeto “Apprendi@mo”�
Cip: C82H17000240008

Albo on line Atti – SESE
Agli inuererrat

LA SIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Secreuo Legirlatvo n. 165Is/2001 recanue “Norme generali rill’ordinamenuo del lavoro alle dipen-
denze delle Amminirurazioni Pibbliche”� e rr.mm.ii;

VISTO il Secreuo Inuerminirueriale n. 44/2001 “Regolamenuo concernenue le irurizioni generali rilla gertone
amminiruratvo-conuabile delle irtuizioni rcolartche”�;

VISTO il S.P.R. 275Is/99, concernenue norme in maueria di aiuonomia delle irtuizioni rcolartche; 

VISTO il Secreuo Sirigenziale della Regione Calabria n. 3148 del 23.03.2017, (BURC n. 29 del 27.03.2017),  
con il qiale è ruauo approvauo l’Avviro Pibblico ”�Souazioni uecnologiche, Aree Laborauoriali e Siruemi 
Innovatvi di Apprendimenuo on line a ripporuo della didattica nei percorri di irurizione”� ed arrinuo 
l’impegno ril compeuenue capiuolo del bilancio regionale; 

Conriderauo che con Secreuo Sirigenziale della Regione Calabria n. 15Is35Is4 del 27.12.2017 è ruaua approvaua e  
pibblicaua ril Poruale Tematco Calabria Eiropa la gradiauoria defnitva dei progetti ammerri a f-
nanziamenuo, ril - POR Calabria FESR 2014-2020 –  Ob. Spec. 10.8 - Azione 10.8.5Is  Obiettivo di Servi
zio I – Irurizione -  Arre 11; 

PRESO ATTO che  il  progeto  prerenuauo  dall’Irtuizione  Scolartca  ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  PERRI-
PITAGORA  di  Lamezia  Terme  è  ruauo  approvauo  ed  ammerro  a  fnanziamenuo  come  di  regiiuo
indicauo: POR Calabria FESR 2014-2020 –  Ob. Spec. 10.8 - Azione 10.8.5Is  Obiettivo di Servizio I –
Irurizione  -   Arre  11  –  Azione  10.8.5Is-  Tiuolo:  “Apprendi@mo”� codice  progeto:  2017.10.8.5Is.05Is3
conuribiuo di € 25Is.000,00 (ventcinqiemila/00);

VISTA la delibera del Conriglio di Irtuiuo di qierua amminirurazione  n.  19  del 20/03/2018;

VISTA la Convenzione ura la Regione Calabria – Sipartmenuo Tirirmo e Beni Ciluirali, Irurizione e Ciluira e 
l’Irtuiuo Comprenrivo Suauale PERRi-PITAGORA, reperuoriaua POR Calabria FESR 2014/2020 al n. 738 
del 07/03/2018, relatva al progeto POR–:POR FESR 2014-2020 Arre 11 - Azione 10.8.5Is – Tiuolo “ap-
prendi@mo”� codice progeto  2017.10.8.5Is.05Is3 conuribiuo di € 25Is.000,00 (Ventcinqiemila/00);

Conriderauo che  il  progeto aiuorizzauo  prevede  la  voce  di  rpera  “collaidauore”�  per  in  bidgeu  di  €  435Is,00
(qiatrocenuourenuacinqieeiro/00) onnicomprenrive di ogni onere anche ruauale;

RILEVATO che ura il perronale inuerno alla rciola rono prerent proferrionaliuà con compeuenze rpecifche per
rvolgere la prerenue attiviuà per il progeto di  cii uratari;

VISTA la deuermina del Sirigenue Scolartco prou. 8716  del 12/10/2018;

VISTO l’avviro pibblico prou.n. 8734 del 13/10/2018;

Rilevaua la dirponibiliuà degli inuererrat che frmano per accetazione

DISPONE

Aru.1

La Commirrione valiuaurice delle domande perveniue, per la procedira in premerra è corì cortuiiua:

• Prof.  Villano Gianna  -  componenue   con finzioni di preridenue

• Socenue Cariro Giovanna  con finzioni di regreuario Verbalizzanue 

• Socenue  Belurone Franco   Componenue erperuo per l’area logirtca

________________________________________________________________________________________________
ISTITUTO COMPRENSIVO “PERRI-PITAGORA“ C.ro G. Nicouera, 69  88046 LAMEZIA TERME   (CZ)

Tel. 0968/2205Is0 - fax 0968/22269 - Cod. Mec.: CZIC87400G – Cod.Firc.: 92028930797
e-mail: czic87400g@istruzione.it  pec: czic87400g@pec.istruzione.it - riuo web www.icperripiuagora.gov.iu

C
Z

IC
87

4O
O

G
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
91

61
 -

 2
4/

10
/2

01
8 

- 
C

24
 -

 P
ro

ge
tta

zi
on

e 
sc

ol
a 

- 
U

mailto:czic87400g@pec.istruzione.it
mailto:czic87400g@istruzione.it


Aru.2

I lavori della Commirrione giidicaurice raranno rvolt con criueri di ponderazione e raranno arregnat i relatvi pinueggi
cori come indicauo al paragrafo “Comparazione dei cirricila”� dell’avviro inuerno ri richiamauo in premerra.

Tite le attiviuà della Commirrione giidicaurice raranno verbalizzaue e ri conclideranno con la compilazione di ina
gradiauoria per pinueggi complerrivi che rarà pibblicaua all’albo della rciola.

Aru.3

Per  motvi  organizzatvi  i  lavori  della  Commirrione  inizieranno  in  daua  25Is/10/2018  alle  ore  17,00  e  dovranno
concliderri enuro e non olure il 26/10/2018. 

Ai component della Commirrione, per l’attiviuà rvolua non rpeterà alcin compenro accerrorio.

La Sirigenue Scolartca
Prof. Terera Bevilacqia

Per accetazione

________________________________________________________________________________________________
ISTITUTO COMPRENSIVO “PERRI-PITAGORA“ C.ro G. Nicouera, 69  88046 LAMEZIA TERME   (CZ)

Tel. 0968/2205Is0 - fax 0968/22269 - Cod. Mec.: CZIC87400G – Cod.Firc.: 92028930797
e-mail: czic87400g@istruzione.it  pec: czic87400g@pec.istruzione.it - riuo web www.icperripiuagora.gov.iu

mailto:czic87400g@pec.istruzione.it
mailto:czic87400g@istruzione.it

